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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91721003J

2. Data e Regjistrimit 21/05/1999
3. Emri i Subjektit ELBAVO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE VORE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim e zbatim te punimeve ndertimore, prodhim te 
materialeve inerte, materialeve te ndertimit etj, import-
eksport, tregtimin me shumice e e me pakice te artikujve 
industriale, duhan cigare, pije freskuese e alkoolike, artikuj 
ushqimore, bujqesore e blektorale, bar-bufe, restorante, 
hoteleri, transport udhetaresh e mallrash.Menaxhimin e 
projekteve per mbrojtjen e mjedisit, zbatim u projekteve per 
mbrojtjen e mjedisit.Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe 
auditimin mjedisor. Studim, projektim, investim, ne fushen e 
energjitikes. Prodhim, Menaxhim, Shitje te energjise hidrike, 
me ere dhe Diellore. Ndertim dhe perdorim te linjave te 
interkonjeksionit dheparqeve energjitike. Studim, projektim 
dhe investim per ndertimin eparqeve energjitike te eres. 
Sherbime konsulence dhe strategji marketingu, krijim imazhi 
kompanie, menaxhim marredheniesh publike, ndertim dhe 
zbatim mediaplanesh ne favor te firmave dhe kompanive te 
ndryshme. Import dhe eksport i mallrave dhe pajisjeve qe 
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lidhen me objektin e aktivitetit te shoqerise. Ngritja e 
strukturave te nevojshmeper zhvillimin e aktiviteteve te 
mesiperme.
Ledio Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/11/2023 Deri: 06/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bashkim Haxhiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Njesia 
administrative Nr. 9, Pasuria me Nr. 2/354, ZK 8330, Vol 
54, Faqe 70, Tiranë -- Godinë banimi 7,8,9 kate dhe 3 kate 
parkim 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELBAVO
E-Mail: elbavo_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0692030618  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048438-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/03
/1999

Numri i Vendimit:21124, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 30.13.1999 Emri i Subjektit:"ELBAVO" Forma Ligjore:SHPK Data e 
Themelimit:25.03.1999 Kohëzgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Koder-Vore, Tirane 
Kapitali:100.000 leke Objekti:Projektim e zbatim te punimeve ndertimore, prodhim te 
materialeve inerte, materialeve te ndertimit etj, import-eksport, tregtimin me shumice e e 
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me pakice te artikujve industriale, duhan cigare, pije freskuese e alkoolike, artikuj 
ushqimore, bujqesore e blektorale, bar-bufe, restorante, hoteleri, transport udhetaresh e 
mallrash. Perfaqësuesi Ligjor:Bashkim Haxhiu Ortakët:Bashkim Haxhiu

Lista e Dokumenteve:
R25-NR.37-EZ-VS-03-December-20070008.pdf

2. 22/04
/2004

Numri i Vendimit:21124/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 22.04.2004 te ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te veprimtarise : Menaxhimin e projekteve per mbrojtjen e mjedisit, 
zbatim u projekteve per mbrojtjen e mjedisit.

Lista e Dokumenteve:
R25-NR.37-EZ-VS-03-December-20070008.pdf

3. 29/04
/2004

Numri i Vendimit:21124/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 28.04.2004 te ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te veprimtarise ne: Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin 
mjedisor.

Lista e Dokumenteve:
R25-NR.37-EZ-VS-03-December-20070008.pdf

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163481-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635165-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Haxhiu")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D021EBC6-92A3-4978-8BBA-71E0996C47BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D021EBC6-92A3-4978-8BBA-71E0996C47BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D021EBC6-92A3-4978-8BBA-71E0996C47BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D85F605-EFE0-4BEB-ADFE-0A4F82AEFA89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56C1E1E-A9DC-4374-A51D-71B7F6594788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F2AA30-6F0D-4D28-87CC-9CFC35E4960B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1ABA1D-891F-4BEC-8C34-BF7767261253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911E36A7-A73A-4A7F-80CD-D3592478CC53
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/03/1999")            u be              ("14/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("14/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-767093-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim e zbatim te punimeve ndertimore, prodhim te materialeve 
inerte, materialeve te ndertimit etj, import-eksport, tregtimin me shumice e e me pakice te 
artikujve industriale, duhan cigare, pije freskuese e alkoolike, artikuj ushqimore, 
bujqesore e blektorale, bar-bufe, restorante, hoteleri, transport udhetaresh e 
mallrash.Menaxhimin e projekteve per mbrojtjen e mjedisit, zbatim u projekteve per 
mbrojtjen e mjedisit.Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor")          u be            
("Projektim e zbatim te punimeve ndertimore, prodhim te materialeve inerte, 
materialeve te ndertimit etj, import-eksport, tregtimin me shumice e e me pakice te 
artikujve industriale, duhan cigare, pije freskuese e alkoolike, artikuj ushqimore, 
bujqesore e blektorale, bar-bufe, restorante, hoteleri, transport udhetaresh e 
mallrash.Menaxhimin e projekteve per mbrojtjen e mjedisit, zbatim u projekteve per 
mbrojtjen e mjedisit.Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. 
Studim, projektim, investim, ne fushen e energjitikes. Prodhim, Menaxhim, Shitje te 
energjise hidrike, me ere dhe Diellore. Ndertim dhe perdorim te linjave te 
interkonjeksionit dheparqeve energjitike. Studim, projektim dhe investim per 
ndertimin eparqeve energjitike te eres. Sherbime konsulence dhe strategji 
marketingu, krijim imazhi kompanie, menaxhim marredheniesh publike, ndertim 
dhe zbatim mediaplanesh ne favor te firmave dhe kompanive te ndryshme. Import 
dhe eksport i mallrave dhe pajisjeve qe lidhen me objektin e aktivitetit te shoqerise. 
Ngritja e strukturave te nevojshmeper zhvillimin e aktiviteteve te mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E4647A-8956-4558-9242-19AD118B27C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666AE7EA-820C-4364-AE53-8410DD5409DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666AE7EA-820C-4364-AE53-8410DD5409DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A14E2FE-1DC1-410A-B894-F7F5B7F74878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32FC4AF-72B4-4E68-89E7-00F00FF0585E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24D81B5-53CA-47DE-A625-F45C593E1AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24D81B5-53CA-47DE-A625-F45C593E1AF1
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24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571704-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-612197-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.61728/4 Prot., datë 20.08.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “ELBAVO” me NIPT J91721003J.

Lista e Dokumenteve:

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806740-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101828-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788443-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A25E4D-0464-4DF3-B193-27BCCCAE494F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20D510F-9E30-45A4-B4ED-2DB5A0E6CEC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F723FA-BCB3-426C-AB19-82BC6FDFCEF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D62A9B-F409-45CA-A6C1-DD896D577A25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D53A9C-7FC3-4D4A-BE77-F0BA446F9A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E45D9D-CA0A-4E3B-82B1-25BAFEFFCC9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F188124-4CB0-4148-90E9-38779A5459DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA826104-3E4F-44A7-A7A4-0BC26E423119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38862119-EE43-4A86-A8AA-1CE198B528AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38862119-EE43-4A86-A8AA-1CE198B528AA
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898627-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990557-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066177-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2016, per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Bashkim Haxhiu, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/05/2011")            u be              ("12/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/05/2016")            u be              ("12/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071090-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438137CB-F50A-4AEC-A471-32DA3DDA7F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD0CCF8-8920-4E63-953D-6BF9FD5A0F52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131723DB-662E-43C8-A621-AB716F855562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131723DB-662E-43C8-A621-AB716F855562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92342739-2B3A-4C73-BE0A-35FB2BE025DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D961DBB0-A416-44A4-977E-96060BD73A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0539FE8-9AA0-468A-B2D4-500E84A3389E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B41E8F-2F3D-405E-9A1B-878F3D3F81E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27548689-3414-4672-BD97-BCAA6F28CACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27548689-3414-4672-BD97-BCAA6F28CACF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071161-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382185-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827168-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 51867 Prot datë 13.06.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është urdhëruar: Lirimi i vendosjes se barres 
siguruese mbi titujt e pronesise se subjektit “ELBAVO”shpk me Nipt J91721003J.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA998479-3771-420B-A68B-281C24988A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FB827F-F91F-48F7-8E16-31DCDE620449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8F847D-C100-4A46-98AC-45F50C45C0F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29695FE-CCF1-45B3-A9CA-4FF2E5CEA7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8202F589-7BE3-4195-9AC8-DF978A4ECCE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E75AF29-88D8-4F03-9C37-2359751E9A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6947ECF5-BE04-466F-9E68-36187B5B9DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8FB5C1-983B-4DDF-BA3E-914A003D5A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1373299A-6B28-4649-9919-A3E9AA8F8DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1B6E4F-C92B-428C-AB48-B89FFC5BC25F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D022B8F2-0AA0-4D5E-B70C-7E4364F4266F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A89E454-35CA-4886-9880-C66C235EEB88


8

Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876874-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028855-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 06.11.2018, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692030618")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elbavo_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledio Haxhiu")                      Nga data 
"06/11/2018             Ne daten "06/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Haxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272659-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Elbavo1.xlsx
Elbavo Vendim Ortaku 2019.pdf
Elbavo sh.p.k Bilanci 2018 OK-14-15.pdf
Pash Elbavo.xlsx

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486401-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D243C249-6F7A-49F2-8EE3-2292D2378548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D46F1F-80A2-4E24-B0C5-9306CF736680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE97904-A05D-44CD-AD8F-B703612F98AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0DA035-20BE-4859-B6EA-40FBE60F83E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0DA035-20BE-4859-B6EA-40FBE60F83E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BD454E-38AE-4928-A3D1-C2A49D256AA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42AC1C9-6B33-49D4-AFF6-396E4737DCB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BA86B1-E638-48A4-A388-066182538BD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D722615-50AF-4B13-84DD-BE138D7A0A46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD0F5CF-4956-4EF9-997F-F2C9DC64B61C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx
Elbavo Vendim Ortaku 2019 OK.pdf
Elbavo sh.p.k Shenimet.pdf
Bilanci.xlsx
Elbavo sh.p.k Shenimet.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Fluksi.xlsx

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680358-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Elbavo Vendim Ortaku.pdf
PASH El Bavo.xlsx
Pasqyra financiare ElBavo.xlsx
Shenimet Elbavo.pdf
Kapitali El Bavo.xlsx
Shenimet Elbavo.pdf
Fluksi El bavo.xlsx

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894609-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.04.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Njesia administrative Nr. 9, Pasuria me Nr. 2/354, ZK 8330, Vol 
54, Faqe 70, Tiranë -- Godinë banimi 7,8,9 kate dhe 3 kate parkim;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979C0A8-EB3A-4040-93BD-E4D632602EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70AC6C4-6CC4-467B-91D2-3DCFB525CBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FACEB73-B8CB-4C7A-B8AD-1C3A06037C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A248734-8206-478A-8053-9B031E39B2DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05EEF55-A596-438F-8CA3-9D5818FC61D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C139B0B3-633D-4A53-A169-3E4B212181CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A28BE62-6A2D-485D-8920-3CFEDDC1DC6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC570FDE-9928-4AD5-9FD8-FD4DCA7C80B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B2EF64-78E8-4AD8-ACC6-5A3A25CC2213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9228DF9-D175-4989-BAC9-0FB0F5A84601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077FEEF4-6F4B-4006-84B3-EF59483570A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE3D8FD-D36C-4E2E-B716-6754E1AB09A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3A616E-1810-4F96-A53B-EA19E1D33AE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5A249B-2D93-49B0-92F5-CA7670214C59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10E8E44-8EE3-4E34-8168-523E08099E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD43D28-409F-4B0A-A931-C6683D37888F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8541A483-4146-4683-ABB3-E347ED3C0E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8541A483-4146-4683-ABB3-E347ED3C0E9C
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26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955965-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku 2022.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134804-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Autorizim ditjoni.pdf
Vendim Ortaku 2023.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232331-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.11.2023 per riemerimin e 
administratorit Ledio Haxhiu .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/11/2018")            u be              ("06/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/11/2023")            u be              ("06/11/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328686-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F46DBC-7F95-4959-84F0-C4957D177A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2ECF77-F718-4C47-B0A4-99BF15E63B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E655E17-FA10-4FCE-8EC3-D5B406BA6302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5431FD4-10B3-4566-A04F-AD665471AC17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2C2B28-95A6-44F4-9B65-97B2890C4CF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00053FAB-F3A7-4BAD-ADEF-DEE1F695E5AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26CA90E-E467-451E-A0F2-0B92607A7185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4DFB2C-77C1-4EF3-9E23-2891266F448E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8648F7-731B-4D2E-A344-84DEAD17E673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AD7A97-27ED-4C44-A43A-D7C1F07E6B5F
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimditjoni.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimOrtaku.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-471356-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaku.pdf
Autorizimditjoni.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB54A67C-8411-4CA0-9EE1-195B8486C98B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9076CAE-95A2-47E4-ABEE-B213287E01C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7FACF5-BF6C-4293-ADC2-BEE93CA13D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805AD2EF-F301-4D25-AAAD-D746B9E42CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F8F8E6-BBE9-431C-BD66-57C4F909169F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6785C25F-B55D-4246-B746-8074F7B47975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66EF7F2-CC2C-4742-95B1-A45FB8DA022B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FE0EA6-97A0-404B-9FEB-0E97FBF971A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75702D3-7FD5-4400-937D-6C8832EDB620

